

## **Amalieklinikken Anti-Age P/S**

Borgergade 20  
1300 København K  
CVR-nr. 37323292

## **Årsrapport 11.12.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Dines Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Amalieklinikken Anti-Age P/S  
Borgergade 20  
1300 København K

CVR-nr.: 37323292  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 11.12.2015 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Rolf Jens Holm-Knudsen, formand  
Marie Louise von Sperling  
Jens Jørgen Elberg

### Direktion

Marie Louise von Sperling

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med ikke-kirurgiske anti-age behandlinger, såsom botox, filler, peeling og dermaroller, samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 24 t.kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>813.609</b>
Personaleomkostninger	1	(712.124)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(45.613)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>55.872</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(31.971)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23.901</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>23.901</u>
		<b><u>23.901</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.024
Indretning af lejede lokaler		<u>271.181</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>481.205</u></b>
Deposita		<u>161.450</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>161.450</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>642.655</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>151.177</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>151.177</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>39.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>191.086</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>833.741</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		501.000
Overført overskud eller underskud		23.901
<b>Egenkapital</b>		<b>524.901</b>
Bankgæld		103.061
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.926
Anden gæld	6	192.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>308.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>308.840</b>
<b>Passiver</b>		<b>833.741</b>
Eventualforpligtelser	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	501.000	0	501.000
Årets resultat	0	23.901	23.901
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>23.901</b>	<b>524.901</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	665.254	
Andre omkostninger til social sikring	473	
Andre personaleomkostninger	46.397	
	<b>712.124</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.613	
	<b>45.613</b>	
	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	6.971	
Øvrige finansielle omkostninger	25.000	
	<b>31.971</b>	
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	240.394	286.424
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.394</b>	<b>286.424</b>
Årets afskrivninger	(30.370)	(15.243)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(30.370)</b>	<b>(15.243)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>210.024</b>	<b>271.181</b>

## Noter

	<b>Deposita</b> <b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	161.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>161.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>161.450</b>
	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	33.340
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	16.313
Andre skyldige omkostninger	142.800
	<b>192.453</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med udløb tidligst i 01.06.2020. Den årlige husleje udgør p.t. 184 t.kr.
